HOLZMANN - BSG13PRO Affûteuse de Mèches et Forets 3 - 13 mm 180 W 230V / 50Hz
Affûtage rapide et précis de forets hélicoïdaux de type HSS ou HSS-E. Puissance 180W.
Marque : HOLZMANN
Référence : BSG13PRO_230V
Points de fidélité offerts : 410
Prix : 469.90€ TTC 409.90€ TTC
Offre valable du 06/03/2024 au 31/12/2026
Descriptif :
Affûteuse de forets - BSG 13PRO | Holzmann
Caractéristiques et avantages : Affûteuse facile à utiliser, elle permet un affûtage rapide et précis des
pointes. Il suffit de placer l'embout à l'intérieur de l'anneau et la machine fera tout par elle-même. La roue de
diamant est déjà incluse dans le forfait. Moteur puissant et fiable, durable. Remplacement simple des anneaux
d'affûtage. Pratique à transporter grâce au faible poids et à la poignée. Les dispositifs de verrouillage assurent
un angle de meulage précis (90 ° -135 °) Equipement livré avec : Molette diamant, ensemble complet de
11 bagues pour l'affûtage. Vidéo de présentation de l'affûteuse :
Données techniques : Forêts : 3 ÷ 13 mm Puissance du moteur : 180 W 230V / 50Hz Vitesse moteur :
5300 tr / min Poids net / brut : 9,5 / 10 kg Emballage : 31 x 17 x 18 mm
Lien vers la fiche du produit